23/10/2023, 17:37 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=200635

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=200635 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5582 - Segunda-feira, 4 de Setembro de 2017.

Divulgação: Segunda-feira, 4 de Setembro de 2017.     Publicação: Terça-feira, 5 de Setembro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 200635

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 079/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,
RESOLVE:
Aprovar o pedido da OSC SOCIEDADE PORTO ALEGRENSE DE AUXILIO AOS NECESSITADOS – SPAAN, no que se refere a
mudança no Plano de Aplicação apresentado para o projeto “Projeto Vida: Atenção e Proteção aos Idosos da SPAAN”, conforme ofício
PRB nº 019/2017 de 07/08/2018 da Entidade.
Sessão Plenária nº 29/2017 do COMUI, 15 de agosto de 2017.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente em Exercício do COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2192&cid=200635&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2192&cid=200635&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2192_ce_20170904_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2192_ce_20170904_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();